INDICAÇÃO n° 14/2016

Súmula:- 	Solicita 	Providências 	do
Executivo, junto a SABESP, para que seja
realizada a Canalização de Rede de Esgoto
na Rua: Dos Caracóis no Bairro da Chácara

o 2 r. 	Santa Cecilia - Itapevi - SP.

1
INDICO

à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine

junto a SABESP, para que seja realizada a Canalização de Rede de Esgoto na Rua

Dos Caracóis no Bairro da Chácara Santa Cecilia - Itapevi - SP.

Justificativa
 FCÂMARA~MUNICIPAL D~VT PEV

pgOT000%O

O5AN2Oi6

Senhor Presidente:-
, r-

Senhores Vereadores:- 	 Assnatur

Trata-se de uma solicitação dos moradores, pois, o esgoto atualmente
esta sendo dispensado a céu aberto. Com  a medida de tratamento, é possível
garantir melhores condições de saúde, evitando a contaminação e proliferação de
doenças.

fflfll*

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de Janeiro de 2016.

'd5 /
v 2 Wr ~e G~~e~ o

José Lemes Jorge
(Jorge da Farmácia)

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi
- SP - CEP: 06694-090

Fone. (11) 4141-4472
- wwwcamaraitapevi.sp.gov.br